Межкомнатных
дверей
Технический Каталог
Схемы габаритных размеров проема и полотна .......................................... 2
Технические ограничения .............................................................................. 5
СОДЕРЖАНИЕ
Коллекция
межкомнатных дверей

Артикул
Шир. х Дл. х
Тол. (мм)
Количество на дверь (шт.)
Метод стыковки
Однопольная Двупольная
Стойка коробки №1, T/T
F.T/T.1.80.2180 80х2180х36 2,5 3 Запил 45 гр.
F.T/T.1.80.2500 80х2500х36 2,5 3 Запил 45 гр.
Стойка коробки №2, T/D F.T/D.2.80.2180 80х2180х36 2,5 3 Запил 45 гр.
F.T/D.2.80.2500 80х2500х36 2,5 3 Запил 45 гр.
Порог №1 F.T.1.80.S
80 х в размер
х 24
1 м.п.  2 м.п. 90гр.
Планка добора №1, T/Г.100 F.BE.1.100.2180 100х2180х16
2,5 3 90гр.
Планка добора №1, T/Г.200 F.BE.1.200.2180 200х2180х16
Планка добора №1, T/Г.300 F.BE.1.300.2180 300х2180х16
Планка добора №1, T/Г.100 F.BE.1.100.2500 100х2500х16
Планка добора №1, T/Г.200 F.BE.1.200.2500 200х2500х16
Планка добора №1, T/Г.300 F.BE.1.300.2500 300х2500х16
Планка добора №2, T/T в
размер
F.BE.2.S.2500
В размер
х2500х16
Наличник
гладкий №1/0,12/2,25
вертикальный
F.SP.1.80.2250 80х2250х12
1 сторона -2 шт. 1 сторона -2 шт.
90гр.
2-стороны- 4 шт. 2-стороны- 4 шт.
Наличник гладкий
№1/0,08/2,07 горизонтальный
F.SP.1.80.2070 80х2070х8
1 сторона -0,5 шт. 1 сторона -1 шт.
2-стороны- 1 шт. 2-стороны- 2 шт.
Наличник гладкий №1/0,12/2,5
вертикальный
F.SP.1.80.2500 80х2500х12
1 сторона -2 шт. 1 сторона -2 шт.
2-стороны- 4 шт. 2-стороны- 4 шт.
Наличник фрезерованный
№2/80
F.CP.2.80.2250 80х2250х10
1 сторона -2 шт. 1 сторона -2 шт.
Через угол  (80х80)
2-стороны- 4 шт. 2-стороны- 4 шт.
F.CP.2.80.2070 80х2070х10
1 сторона -0,5 шт. 1 сторона -1 шт.
2-стороны- 1 шт. 2-стороны- 2 шт.
F.CP.2.80.2500 80х2500х10
1 сторона -0,5 шт. 1 сторона -1 шт.
2-стороны- 1 шт. 2-стороны- 2 шт.
Наличник фрезерованный
№3/100
F.CP.3.100.2250 100х2250х10
1 сторона -2 шт. 1 сторона -2 шт.
Через угол  (100х100)
2-стороны- 4 шт. 2-стороны- 4 шт.
F.CP.3.100.2070 100х2070х10
1 сторона -0,5 шт. 1 сторона -1 шт.
2-стороны- 1 шт. 2-стороны- 2 шт.
F.CP.3.100.2500 100х2500х10
1 сторона -0,5 шт. 1 сторона -1 шт.
2-стороны- 1 шт. 2-стороны- 2 шт.
Капитель №1/70 F.С.1.70.S
70х (инд. В
размер) х32
1 сторона -1 шт.
В паз коробки
2-стороны- 2 шт.
Угол стыковочный №1/80 F.СС.1.80 80х80х20
1 сторона -2 шт.
На клей к стене
2-стороны- 4 шт.
Угол стыковочный №1/100 F.СС.1.100 100х100х20
1 сторона -2 шт.
2-стороны- 4 шт.
Основание фрезерованное
№1/80
F.BF.1.80 80х150х20
1 сторона -2 шт.
В паз коробки
2-стороны- 4 шт.
Основание фрезерованное
№1/100
F.BF.1.100 100х150х20
1 сторона -2 шт.
2-стороны- 4 шт.
Основание гладкое №2/80 F.BF.2.80 80х150х20
1 сторона -2 шт.
В паз коробки
2-стороны- 4 шт.
Основание гладкое №2/100 F.BF.2.100 100х150х20
1 сторона -2 шт.
2-стороны- 4 шт.
Технические ограничения | Погонаж
16